SLP85xD
Wägezellen
In
st
al
la
tio
ns

5) Gemessen mit maximaler Plattformgrösse 400 x 400 mm
Technische Daten22
4.2 Typenschlüssel
Anhand der Typenbezeichnung können Sie Ihre Wägezelle eindeutig identifizieren. Die Typenbezeichnung ist
auf dem Laserschild Ihrer Wägezelle zu finden.
SLP
1
85 D kg / -
2 3 4 5 6
# Bezeichnung Werte
1 Anwendungsmodus 0 (Kein)
2 (Dosieranwendung)
4 (Dosieranwendung und physikalische E/A)
2 Höchstlast in kg 10, 20
3 Genauigkeitsklasse C3
4 Typ der integrierten Anwendungen Fill (integrierte Dosieranwendung)
5 Schnittstellentyp EI (Ethernet IP)
PN (Profinet IO)
PB (Profibus DP)
6 Lage der Anschlüsse B (Anschlüsse unten an der Wägezelle)
4.3 Abmessungen
170±0.2
6
5
±
0
.1
24 24
2
4
±
0
.1
7
8
.2
Ø15.2
57±0.1 79±0.1 19±0.1 7.5
6-M6, Deep 10.5
3
0
Abmessungen in mm
Technische Daten 23
4.4 Spezifikationen der Schnittstellen
Parameter RS232 Profibus DP PROFINET IO RT EtherNet/IP
Schnittstellentyp EIA RS-232C/DIN
66020 (CCITT V.24/
V.28)
Profibus DP Slave
(DPVO) gemäss EN
50170
Profinet IO Slave
gemäss IEC 61784
(CPF-3/3)
EtherNet/IP Adapter
gemäss EN
50325-2
Maximale
Kabellänge
15 m 100 m
Max. Anzahl Kno-
ten/Segmente
1 127 Begrenzt durch IP-Adresse
Betriebsart Vollduplex Halbduplex Vollduplex
Übertragungsart bitseriell, asynchron asynchron, synchron
Übertragungscode ASCII string Binär
Baudraten 600, 1200, 2400,
4800, 9600,
19200, 38400
9,6 kbit/s bis
1,5 Mbit/s
100 Mbit/s 10 ... 100 Mbit/s
Standardadresse Keine Knoten-ID: 125 IP-Adresse: 192.168.0.2